
金蘭会高等学校 バレーボール部事務局

【ご支援方法】
右記のQRコードから寄付金専用ページ「yellz」にアクセスして
お手続きください。（一口1,000円から）
【決裁方法】
クレジットカード・コンビニ（ローソン・ファミリーマート・
ミニストップ）・銀行決済

（TEL 06-6453-0281）

≪お問い合わせ≫

私たち金蘭会高等学校バレーボール部はこの度、春の高校バレー大
阪大会にて優勝の栄冠を勝ち得ました。1月5日からの全国大会出場
にあたり、皆様からの応援とクラウドファンディングによるご支援
をお願いします。頂戴しましたご支援については大会期間中の選手
たちの大会出場経費（旅費・宿泊費等）に使用させていただきます。
皆様のご支援賜りますようお願い申しあげます。


